
« 

ZARZĄDZENIE NR 2197/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie utraty mocy upoważnień i pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc następujące upoważnienia i pełnomocnictwo Prezydenta Miasta 

Krakowa: 

1) upoważnienie nr 968/2009 z dnia 12 listopada 2009 r. udzielone Jolancie Leszczyńskiej; 

2) upoważnienie nr 198/2010 z dnia 16 kwietnia 2010 r. udzielone Anicecie Iskrze-Bąk; 

3) upoważnienie nr 178/2017 z dnia 21 kwietnia 2017 r. udzielone Krystynie Tatko; 

4) upoważnienie nr 41/2014 z dnia 14 lutego 2014 r. udzielone Teresie Bróździe; 

5) upoważnienie nr 4/2018 z dnia 9 stycznia 2018 r. udzielone Teresie Bróździe; 

6) pełnomocnictwo nr 158/2018 z dnia 15 maja 2018 r. udzielone Teresie Bróździe. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od:  

1) § 1 pkt 1 z dniem 28 lipca 2023 r.;  

2) § 1 pkt 2 z dniem 27 lipca 2023 r.; 

3) § 1 pkt 3 z dniem 22 lipca 2023 r.; 

4) § 1 pkt 4, 5 i 6 z dniem 29 lipca 2023 r. 

 

 


